Na żądanie Plenipotentia Successorów niegdy Teodora Kosztulskiego, i z mocy upoważnienia Praesidji Trybunału Gubernji Mazowieckiej, rozmaite Ruchoomości po niegdy Teodorze Kosztulskim pozostałe, jako to: Szpilki złote z berylantami, Srebra stołowe, zegarek złoty, zegar stołowy, Łalki piankowe, Barażyny do cybuchow, Szkoło, Bielizna męzka i stołowa, Suknie męzkie, Futra różne i t. d., w dniu 3/15 Października 1840 r. o godzinie 10 z rana i dni na następnych w Warszawie przy ulicy Zakroczyńskiej w domu pod Nr 1853, przez publiczną licytacją więcej dającego sprzedane zostaną. W. *Tanporowski* k.

☞ Ktoby życzył na koszt wspólny wyjechać do miasta MOSK WY; zechce zgłosić się do Właściciela domu Nr 626 przy ulicy Koziej, obok Poczty, dla bliższego porozumienia się.

*Moszyński* Patron. Ring.

Administrujący Cesarскими Pałacami Łazienki i Belweder. Podaje do wiadomości, że ktoby sobie życzył dostawiać Owies, Siano i Słomę w dobrym gatunku dla Koni Cesarzkich do Stajen Belwederskich i Łazienkowskich, od d. 3/15 Października r. b. do d. 3/15 Października 1841 r., zechce przybyć do kancelarji Intendenturalnej Łazienek w dniu 2/14 Października o godzinie 12 w południe to jest w Środe, gdzie licytacja na dostawę tychże Artykułów odbywać się będzie, poczynając od cen targowych in minus. Ogólna dostawa furazów wynosić będzie: a) Owsa korey 2,500.